

YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU
18-11-2020 TARİHİNDE DÜZENLENEN YÖNETİCİ- ÖĞRENCİ BULUŞMASI
TOPLANTI RAPORU

Yüksekokul bünyesinde bulunan tüm programların 1. ve 2. sınıftaki öğrencilerimizle Yüksekokul Müdürümüz Öğr. Gör. Kerim BENDER başkanlığında, Müdür Yard. Öğr.Gör. Cenk DOĞU, Yüksekokul Sekreteri Aliye TOPALOĞLU, Bölüm Başkanlarımız Öğr. Gör. Altan KALAY, Öğr. Gör. Ezgi SEYFİOĞLU ve Öğr. Gör. Feyzi TEZCAN'ın katılımıyla toplantımız gerçekleştirilmiştir.

Toplantımızın birinci bölümünde; öğrencilerimizin uzaktan eğitimle ilgili yaşamış oldukları sorunlar paylaşılmış ve Yüksekokul Müdürümüz Öğr. Gör. Kerim BENDER ve ilgili Bölüm Başkanları tarafından cevaplanmıştır. Öğrencilerimizin uzaktan eğitim döneminde sıklıkla yaşamış olduğu sorunlar ;

1-Süreklilik arz etmemek kaydıyla , ders yönetim sisteminde dersleri online izlerken öğrencinin sistemden düşmesi ,

2- Yine süreklilik arz etmemek kaydıyla, bazı günlerde sistem üzerinden online canlı derse katılmada gecikmelerin yaşanması,

3- Ders kayıtlarını sonradan izleyen bazı öğrencilerimiz de ders videolarında ses ve görüntü senkronizasyonun da problem yaşanması ,

4- Öğrencilerimizin bir kısmının, buldukları bölge itibariyle internet erişimindeki zorluklar olduğu tespit edilmiştir.

İkinci bölümünde; öğrencilerimizin uzaktan eğitim sistemiyle ilgili soru cevap kısmına geçilmiştir. Öğrencilerimizden gelen sorularda, en çok merak ettikleri konunun ölçme ve değerlendirme işleminin ne şekilde gerçekleşeceği ile ilgili gelen sorular olup, öğrencilerimize yapılacak sınav çeşitleri , değerlendirme metotları hakkında bilgiler verilmiş ayrıca; sınav esnasında yaşanabilecek sorunlarda öğrencilerimizin izlemesi gereken yollar açık bir şekilde ifade edilmiştir.

Son olarak da toplantıya katılan öğrencilerimizin uzaktan eğitim tecrübesiyle ilgili görüşlerine yer verilmiş ve bu görüşlere istinaden tüm bölüm ve programlarda ki ders işleyişleri, kullanılan ders materyalleri ve kaynaklarının paylaşımının yeterli düzeyde olduğu görüşleri ortaya çıkmıştır.